
Píli

I mt1PP08KR077PRA HLAVNI STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření 5. majetkem

PRA
stejnopis č.PRA

PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/014945/2022č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu $> 2“ :i 5* 51 rahoiia č 1342016 Sb . o zadávání veřejných zakázek, v plátnem 
2nčm. V souladu se zákonem 6 S9-2012 Sb občansky zákoník, ve /néní pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládadvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
leali/ovat předmět pluční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplam Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení:. 23.05.2022 číslo V7 ikonu ólni K23561118478.j

Ob jed nu I el: H lav n i m est o Praha Vcolia Energie CR, a.s.
fen)

Dodavatel:
zastoupené Ing. J 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Z:

sídlo: sídlo. 28. říj na 3337/7 
702 00 Ostrava
45193410 DIČ: CZ45193410ICO: DÍC C7.00064581 ICO'

kontaktní
osoba:
tel. spojeni: 23 
fax: 
e-mail.

lne 1 kontaktní 
osoba: 
tel spoicni: 
tav 
e-mail:

Ingl

70

! nik' rad1 cz

Název zakázky: Výměna vadného cirkulačního čerpadla, kotelna, půda G014,kotelna
Horo o mlýnská 1140,1M, Kunralice-repasc pojistného ventilu Oprava kotle 
K2 Provaznická „ Oprava- výměna regulátoru kotle K1 na kotelně NB12 „ 

_________ Oprava-výměna regulátoru kotle K3 na kotelně Kateřinky______________

Předmět plnění: Dle CN - 937-2022-05-W?2. CN-014-2022-05-9974. CN-o36-2022-05-9711 CN- 
015-2022*05-9966. CN-011-2022-05-9874

Cena za předmět plněni bez DPH:
/teiiajH rnoxwwhiia neyíťboOivlná a zuiirnu^ 1 >í*,rc rá kleni v 
OodavawU' ^naložené v.ii>Mv?/r»n •< <eol:z<\í! i",Jméiu p!r>řni>

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
'OřU hudv uí/mitno pod/ij piam,< k pwnich p>\'Jp:\új
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín 
zahájení:
Místo plnění:

133 155,88,- Kč

161 118,61,* 
(DPH 21 %J_ 

60 dnů

Kě

L
Ihned

Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle & 92a zákona é. 235/2004 Sb.,odani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje h). m. jako osoba povinná k dani. ANO ■

u

Platební pndmínkv:
1, C c na /a před ručí p I něn í bu de úč 1 ován a Obj c dn atc 11 na zák 1 adé vystav cné ho daftov cli o do kladu (fa kt ury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný'na daňovém dokladu (faktuře)
2 Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákonaČ. 235/2004 Sh . o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Stránka I z 3



PRA HA 
PRA GUE

HLAVNÍ MČ$J*0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MFS1A PRAHY 
Odhoi hospodářem $ majetkemPRA

PRA

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávkv
plněni včel ni rozpisu polívek dle předmčtu plnění (materiál, dopnu a, práce, pří p, výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktur v apod.).

4. V pí í pádě. že faktura nebude obsahovat náleží (osli uvedené v tcio objednávce, ic Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vráiít Dodavateli k opravé/doplnéní V takovém případě se přeruší plvnutí Ihuty 
splatnosti a nová Ihňtu splatnosti začne pl\ nout od data doručení opraveného daňového dok ladu/fak tury 
objednateli.

3. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CL- C1»A 41 až 43 vázáných na režim 
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni *„daů odvede 
zákazník". V tomto případě si Vás dovolujeme požádal o vedení sazby DPH na vystaveném daňovém 
dokladu, vč kódu klasifikace produkce.

tm sto a termín

Další podmínky:
\ Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s (íin. ab> tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné o/načeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuj i. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
vc smyslu $ S04 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užni a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smi u vn í stran y téi o obj e dnáv ky výs I o\ n ě sjed návaj i. že u v e řej n ě n í t ét o obj ed n áv k > v reg i stru s ni I u v dl e 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka $c vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich? dva obdrží Objednal cl a jeden Dodavatel.
'• Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednavkv

číslovanými dodatky, ktcié musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel jc povinen doručil akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak ne i později do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tmo nabídka na uzavření objednávky zaniká.
obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v <> 2 

odst l pism. c) zákona o střetu zájmu nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatek 
prostřednictvím ktereho dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní 
společností.

8. Dodav ate l čest« ě proh I a šuj e, že č I c nov é jeb o stal ut á rn ího orgán u. při pa d n é č lenov é doz orc j rady, po k nd 
ta voli a odvolává členy statuta mi ho orgánu, či případně prokuristé. pracovnici, kteří se podíleli na 
přípravě nabídky na sírane dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim hli/ké nejsou* zaměstnanci 
zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami 
zastupující zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku: nejsou osobami podle § 2 odst. I 
písm. o) zákona o střelu zajmu, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo 
vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem sc rozumí vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je 
na jednotlivých stupnieh řízení zadavatele oprávněn stanovil a ukládat podřízeným zaměstnancům 
pracovní úkoly, organizovat, řídil a kontrolovat jejich prací a davat jim k tomu uěclu závazné pokyny), 
kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a} nebo b} zákona o střelu zájmů, a pokud*ano. 
že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

0 Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými i majiteli veřejné funkcionář podle § 2 
odst l písm. c) zákona o střetu zájinň. jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak 
společné s tímto čestným prohlášením předkládá v* smyslu § 103 odst. I písm d) zakona o zadávání 
veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické stiuktuře a 
skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyro skutečnosti jednoznačně vypKxají

7 Dodavatel čestně prohlašuje, že není

Stránka 2 z 3



■ H) .A VN)j MLS ) O PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MJ**S7A PRAHY 
Odbor hospodařeni $ majákem

Smluvní saukcc:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky ?aplatí Dodav atel Objednateli 

smluvní pokutu ve v>ší 0.05% 7 maximální eenv předmětu píněni včetně DPH slanovené v tělo 
ob jedná \ cc, a to la každ) započatý kalendami den prodleni a? do řádného splněni této po\ innosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokuiu uhradit na v\zvu Objednatele do 5 dnů od jciihodoručeni.

■
redUeKcdboriyhospodaření s majetkem 
/

V Praze dne:

Za Objednatelé:
ak

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

2 <t -05- 2022V './/r.X dne:

Zu Dodavatele:

ian
náméšfek distribuce a služeb

Stránka 3 7 3


